

PEU 525, 3.2019. DN

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcją umieszczoną przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Handwritten signature: Adam Lewandowski

BURMISTRZ
Adam Lewandowski

Wpł. 18. 03. 2019

ZESPÓŁ OBSŁUGI KLIENTA

PEU

10428/10 IDG

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta i Gminy Śrem
2. Rodzaj zadania publicznego ¹	Zadanie publiczne z zakresu nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
1. Fundacja na Rzecz Rozwoju Nowoczesnej Edukacji, ul. Polna 67, 62-035 Czmoń, wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000746334, NIP: 7773332481, REGON: 381159337 2. Śremskie Stowarzyszenie Jasny Horyzont, ul. Adama Mickiewicza 5, 63-100 Śrem, wpisane do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000544497, NIP: 7851799515, REGON: 360820951	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	e-mail: jasnyhoryzontsrem@gmail.com tel: 784783447 Osoba kontaktowa: Anna Madej

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Jasne wakacje!			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²	Data rozpoczęcia	2019-06-10	Data zakończenia	2019-08-31
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie polega na organizacji zajęć edukacyjnych dla grupy 14 dzieci w wieku 6-18 lat z terenu Gminy Śrem, łączące w sobie zajęcia z robotyki i programowania oraz zajęcia plastyczno-kreatywne. Zajęcia z robotyki i programowania pozwolą uczestnikom zajęć na poznanie podstawowych pojęć związanych z robotyką i programowaniem. Każde zajęcia to nowy robot do zbudowania i zaprogramowania, który musi wykonać misję przedstawiona na początku zajęć. Druga część zajęć to zajęcia plastyczno-kreatywne. Zajęcia plastyczno-kreatywne w dużej mierze wspomagają rozwój i kompensują braki młodej osobowości dziecka. Wypełniają lukę w sferze uczuć i emocji, a także w kształtowaniu wyobraźni i myślenia twórczego, pomagają w utrwaleniu wiedzy o przedmiotach, otoczeniu, życiu ludzi i zwierząt. Dziecko poznaje swoje możliwości, uczy się wytrwałości, ujawnia pomysłowość, oryginalność, uczy się odczuwać potrzeby innych ludzi, patrzeć na świat oczami malowanej postaci. Dziecko, rysując w sposób charakterystyczny dla swojego poziomu rozwoju, uczy się wyrażania sądów i niezależności myślenia. W tym czasie dobrze działają analizatory, szczególnie wzrokowy i słuchowy, doskonałą się pod względem ilościowym i jakościowym procesy poznawcze - spostrzeżenia, pamięć, wyobrażenia, uwaga i myślenie, co wpływa na usamodzielnienie się czynności umysłowych. Zajęcia plastyczne odgrywają ogromną rolę, pod warunkiem ich właściwego ukierunkowania. Występują wówczas w roli instrumentu intelektualnego i emocjonalnego, służą kształtowaniu osobowości twórczych. Spontaniczna, radosna twórczość pomaga łączyć naukę z zabawą. Zajęcia edukacyjne odbywać się będą w wymiarze 36 godzin zegarowych – 6 dni zajęć po 6 godzin dziennie, na terenie Gminy Śrem.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)		Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych w wymiarze 36 godzin	1 zajęcia edukacyjne w wymiarze 36 godzin		Listy obecności uczestników	

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Liczba dzieci biorących udział w zajęciach	14 dzieci biorących udział w zajęciach	Listy obecności uczestników
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Fundacja na rzecz Rozwoju Nowoczesnej Edukacji z siedzibą w Czmoniu działa od sierpnia 2018 roku, więc niespełna siedem miesięcy na dzień składania wniosku, jednak w tym czasie zorganizował kilka wydarzeń związanych z główną misją, dotyczącą rozwoju edukacji, szczególnie w zakresie nowoczesnych form nauczania. Fundacja zorganizowała zajęcia z robotyki dla 100 uczniów ze Szkoły Podstawowej w Zaniemyślu w ramach akcji meet-and-code, bezpłatne zajęcia z programowania w ramach Codeweek oraz zajęcia z zakresu przedsiębiorczości dla uczniów Technikum Ekonomicznego. Obecnie Fundacja realizuje zajęcia w ramach realizacji zadania publicznego zleconego przez Gminę Śrem o nazwie Robotyka dla każdego! skierowane do 50 dzieci w wieku 8-16 lat, podczas których dzieci uczą się budować i programować roboty z klocków LEGO oraz zadanie publiczne zlecone przez Gminę Śrem o nazwie Zdrowie Like It!, polegające na organizacji warsztatów o tematyce prozdrowotnej dla grupy 400 uczniów szkół podstawowych z terenu Gminy Śrem z zakresu przeciwdziałania cukrzycy, otyłości i wadom postawy wśród dzieci.</p> <p>Stowarzyszenie Jasny Horyzont realizuje kilka projektów. Jego podopieczni mogli aktywnie uczestniczyć w dwuletnim projekcie „Po Jasnej Stronie Życia”, który został dofinansowany przez Urząd Miasta. Dzięki życzliwości Starosty Śremskiego – Pana Zenona Jahnsa zajęcia odbywały się w salce Warsztatów Terapii Zajęciowej w Śremie. „Po Jasnej Stronie Życia” to projekt oparty na założeniach terapii SI, czyli integracji sensorycznej - jednej z najnowocześniejszych i skutecznych metod stosowanych w terapii dzieci i młodzieży, u których obserwuje się trudności w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • umiejętności ruchowych (słaba koordynacja ruchowa, opóźniony rozwój ruchowy, trudności z utrzymaniem równowagi); • problemów emocjonalnych (nadmierna wrażliwość, nerwowość, kłopoty z koncentracją uwagi); • opóźnionego rozwoju mowy; • opanowywania umiejętności szkolnych (problemy dysleksji, dysgrafii, dysortografii, kłopoty z zapamiętywaniem i motywacją do uczenia się); • nadpobudliwości psychoruchowej (ADHD, ADD); • nadwrażliwości lub zbyt małej wrażliwości na różne bodźce sensoryczne; • nadwrażliwości na ruch (negatywna reakcja na ruch, niepewność grawitacyjna, choroba lokomocyjna). <p>W lipcu ruszyły „Wakacje Letnie z Jasnym Horyzontem”, które odbywały się w Śremskim Ośrodku Kultury w Śremie w okresie wakacyjnym. Projekt został sfinansowany przez Urząd Miasta oraz częściowo przez PCPR w Śremie. Podczas tego projektu realizowana była terapia i wspomaganie rozwoju dziecka oparta na metodzie Weroniki Sherborne. Podczas zajęć tą metodą dziecko poznaje swoje ciało i przestrzeń, która je otacza, spotyka w niej drugiego człowieka oraz uczy się współpracy. Projekt ten stwarzał również możliwość wykorzystania również artterapii – szerokiego wachlarza możliwości poczynawszy od różnego rodzaju prac plastycznych, poprzez śpiew i taniec ocierając się nawet o kuchnię, a skończywszy na bajkoterapii.</p> <p>Fundacja na rzecz Rozwoju Nowoczesnej Edukacji oraz Śremskie Stowarzyszenie Jasny Horyzont posiadają odpowiednie zasoby osobowe do realizacji zadania przedstawionego w ofercie. Na stałe współpracują z gronem wolontariuszy, zarówno przy obsłudze realizowanych programów, jaki i przy organizacji innych przedsięwzięć. Zajęcia będzie prowadził wynajęty instruktor, a całą częścią merytoryczną zajmie się wynajęta firma, która dostarczy niezbędny sprzęt oraz materiały.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja zajęć z robotyki	3.500,00	3.500,00	0,00
2.	Wyżywienie uczestników	1.200,00	0,00	1.200,00
3.	Wynajem sali na zajęcia	1.200,00	0,00	1.200,00
4.	Materiały plastyczne	1.000,00	1.000,00	0,00
5.	Wynagrodzenie opiekunów (pomoc przy prowadzeniu zajęć)	5.250,00	5.250,00	0,00
6.	Praca wolontariuszy przy projekcie	2.100,00	0,00	2.100,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14.250,00	9.750,00	4.500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Maciej Janicki

**Fundacja na rzecz
Rozwoju Nowoczesnej Edukacji**
ul. Polna 67, 62-035 Czmoń
NIP: 7773332481 REGON: 381159337
KRS: 0000746334
www.fundacjaedukacja.com.pl

Data *18-03-2019*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób
upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu
oferentów)

Anna Madej
Prezes Zarządu
Stowarzyszenia
JASNY HORYZONT

**Śremskie Stowarzyszenie
Jasny Horyzont**
z siedzibą przy ul. Mickiewicza 5
63-100 Śrem, KRS: 0000544497
REGON 360820951, NIP: 7851799515